

**Richard Møller Holding ApS**

Dyrhøj 15  
6300 Gråsten

CVR-nummer: 40 74 77 37

**ÅRSRAPPORT FOR 2019/20**

29. august 2019 til 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25/6 2021

Dirigent:

*Richard Møller*

Richard Steen Møller

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 29. august 2019 - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er administration af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 385.878 og status balancerer med kr. 540.850 med en egenkapital på kr. 425.878.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE  
29. AUGUST 2019 - 31. DECEMBER 2020

	2019/20 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-5.694</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	390.670
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>384.976</b>
Skat af årets resultat	902
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>385.878</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	234.670
Overført resultat	95.208
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>385.878</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
AKTIVER

	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	430.670
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>430.670</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>430.670</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	110.110
<b>Tilgodehavender</b>	<b>110.110</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>70</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>110.180</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>540.850</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
PASSIVER

	2020 kr.
Anpartskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	234.670
Overført resultat	95.208
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.000
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>425.878</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000
Anden gæld tilknyttede virksomheder	80.100
Selskabsskat	29.208
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.664
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>114.972</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>114.972</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>540.850</b>

1 Eventualforpligtelser

NOTER

**1 Eventualforpligtelser**  
Ingen